ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг
учреждениями культуры Большеулуйского района

01.04.2023 с. Большой Улуй №1

Присутствовали:
члены Общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждениями культуры Большеулуйского района:
Пономарев А. А., Тихонов С.А., Сысоенко Г.В., Клеванов С.И.
Приглашенные:
Барабанова Е.А. - начальник отдела культуры администрации
Большеулуйского района,
Кулакова О.В. - специалист 1 категории отдела культуры администрации
Большеулуйского района.

Повестка заседания:
1. Рассмотрение проекта муниципального контракта, планируемого к
заключению между Администрацией Большеулуйского района и
организацией, которая осуществляет сбор и обобщение информации о
качестве условий оказания услуг учреждениями культуры.
1. СЛУШАЛИ:
Барабанову Е.А. - проинформировала Совет о проекте муниципального
контракта, планируемого к заключению между администрацией
Большеулуйского района и ООО ПК «Лидер», которая осуществляет сбор и
обобщение информации о качестве условий оказания услуг учреждениями
культуры.
Кулакова О.В. - проинформировала Совет, что в 2024 году независимую
оценку качества предоставления услуг должны пройти два учреждения
культуры:
- МБУК «Болыпеулуйский районный Дом культуры»;
- МБУК «Большеулуйская централизованная библиотечная система».

ВЫСТУПИЛИ:
Клеванов С.И.- одобрить проект муниципального контракта, планируемого
к заключению между администрацией Большеулуйского района с ООО ПК
«Лидер» на предоставление услуг по сбору и обобщению информации о
качестве условий оказания услуг МБУК «Большеулуйская ЦБС» и МБУК
«Болыпеулуйский РДК» в 2024 году

ИТОГИ голосования:
«за» - 4;
«против» - 0;

«воздержался» - 0.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципального контракта, планируемого к заключению
между администрацией Большеулуйского района и ООО ИК «Лидер» по
сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг МБУК
«Большеулуйская ЦБС» и МБУК «Болыпеулуйский РДК» в 2024 году

Председатель Общественного совета: А.А. Пономарев